RESIDÊNCIA MULTIPROFISSIONAL INTEGRADA EM SAÚDE IC-FUC 2024/2025

GABARITO E RESULTADO DEFINITIVOS DA PROVA OBJETIVA

 1 | Página

A Fundação Médica do Rio Grande do Sul (FUNDMED) torna público, no que lhe compete, o presente ATO para

divulgar o que segue:

1. Gabarito e resultado definitivos da prova objetiva: os Anexos I e II contêm o gabarito e o resultado definitivos da prova

objetiva após a fase recursal.

2. O recorrente poderá consultar o parecer do seu recurso no próprio local de interposição.

3. Nos termos do Edital 08/2024/2025 e do item 1.1.1 do Edital FUNDMED que regulamenta a respectiva seleção, todas as

atividades posteriores a esta publicação e relacionadas à 2ª etapa, incluindo a divulgação e a fase de recursos, assim como a

homologação do resultado final, chamamento e matrícula, são de exclusiva responsabilidade da UNIDADE DE ENSINO -

COREMU IC/FUC, e serão realizadas sob as regras do Edital 08/2024/2025, através do site www.cardiologia.org.br.

3.1. A partir desta publicação, as dúvidas deverão ser encaminhadas por e-mail para unidadedeensino@cardiologia.org.br ou

por telefone para (51) 3230-4122.

Registre-se e publique-se.

Porto Alegre, 19 de novembro de 2024.

Profª. Ana Luiza Maia,

Presidente da Fundação Médica do Rio Grande do Sul.

http://www.cardiologia.org.br/
mailto:unidadedeensino@cardiologia.org.br

RESIDÊNCIA MULTIPROFISSIONAL INTEGRADA EM SAÚDE IC-FUC 2024/2025

GABARITO E RESULTADO DEFINITIVOS DA PROVA OBJETIVA

 2 | Página

ANEXO I – GABARITO DEFINITIVO

REMIS: ENFERMAGEM

01) D 11) B 21) D 31) D

02) D 12) A 22) B 32) B

03) A 13) NULA 23) C 33) A

04) C 14) A 24) C 34) B

05) A 15) D 25) D 35) A

06) B 16) D 26) B 36) C

07) C 17) C 27) A 37) D

08) C 18) A 28) B 38) B

09) B 19) C 29) C 39) A

10) D 20) B 30) D 40) D

REMIS: FISIOTERAPIA

01) D 11) B 21) D 31) A

02) D 12) A 22) C 32) B

03) A 13) NULA 23) D 33) B

04) C 14) A 24) D 34) A

05) A 15) D 25) A 35) D

06) B 16) NULA 26) A 36) A

07) C 17) A 27) C 37) D

08) C 18) B 28) A 38) D

09) B 19) C 29) B 39) B

10) D 20) B 30) C 40) D

REMIS: NUTRIÇÃO

01) D 11) B 21) D 31) C

02) D 12) A 22) A 32) A

03) A 13) NULA 23) D 33) C

04) C 14) A 24) B 34) A

05) A 15) D 25) B 35) D

06) B 16) B 26) D 36) A

07) C 17) C 27) NULA 37) C

08) C 18) D 28) NULA 38) D

09) B 19) C 29) B 39) B

10) D 20) A 30) B 40) A

RESIDÊNCIA MULTIPROFISSIONAL INTEGRADA EM SAÚDE IC-FUC 2024/2025

GABARITO E RESULTADO DEFINITIVOS DA PROVA OBJETIVA

 3 | Página

ANEXO II – RELATÓRIO DE NOTAS DA PROVA OBJETIVA

Legenda:
CPPS: Conhecimentos de Políticas Públicas de Saúde
CE: Conhecimentos Específicos

01 - ENFERMAGEM

NOME INSCRIÇÃO CPPS CE PONTOS RESULTADO PRESENTE/AUSENTE

ALINE DA SILVEIRA LOURENÇO 10001 21,00 29,75 50,75 Aprovado Presente

CÁSSIA BORGES VITÓRIO 10004 15,75 31,50 47,25 Aprovado Presente

GESIELE DE MATOS SELAU 10008 17,50 29,75 47,25 Aprovado Presente

JACKSON RAMOS DE OLIVEIRA 10010 19,25 28,00 47,25 Aprovado Presente

MILA ARAUJO DOS SANTOS 10026 24,50 22,75 47,25 Aprovado Presente

MOHAMAD MARUF AHMAD MARUF MAHMUD 10027 19,25 28,00 47,25 Aprovado Presente

SANDRA EBERHARDT DOS SANTOS 10030 17,50 29,75 47,25 Aprovado Presente

TAMYRIS CARVALHO DE QUADROS 10033 19,25 26,25 45,50 Aprovado Presente

JULIA MAIA PITHAN FAGUNDES 10016 15,75 28,00 43,75 Aprovado Presente

TIAGO DOS SANTOS CEZAR 10036 17,50 24,50 42,00 Aprovado Presente

WAGNER RODRIGO AYRES DOS SANTOS 10043 17,50 22,75 40,25 Aprovado Presente

FRANCIELE EBEL VOIGT 10007 12,25 26,25 38,50 Aprovado Presente

DANIELA PEREIRA SOUZA 10005 10,50 22,75 33,25 Aprovado Presente

JULIA HORN SCHERER 10015 - - - Reprovado Ausente

02 - FISIOTERAPIA

NOME INSCRIÇÃO CPPS CE PONTOS RESULTADO PRESENTE/AUSENTE

JÚLIA SCHLÖTTGEN 10017 21,00 29,75 50,75 Aprovado Presente

MARIA JÚLIA DE LIMA BORIO 10024 19,25 21,00 40,25 Aprovado Presente

VITORIA DA SILVA 10040 17,50 22,75 40,25 Aprovado Presente

NATALIE SANTOS TRAPAGA 10029 17,50 19,25 36,75 Aprovado Presente

TAMY HELENA SANTOS VARGAS 10032 14,00 21,00 35,00 Aprovado Presente

SILVANA APARECIDA SEVERNINI 10031 21,00 12,25 33,25 Aprovado Presente

VINÍCIUS SPAGNOL REGASSON 10039 15,75 17,50 33,25 Aprovado Presente

JAILTON POSSEBON MARSOLA 10011 17,50 14,00 31,50 Aprovado Presente

MATHEUS HENRIQUE LAURINDO DA SILVA 10025 15,75 14,00 29,75 Aprovado Presente

JULIA VERISSIMO PEREIRA 10018 - - - Reprovado Ausente

LUCAS STÜKER DALAGO 10021 - - - Reprovado Ausente

03 - NUTRIÇÃO

NOME INSCRIÇÃO CPPS CE PONTOS RESULTADO PRESENTE/AUSENTE

VERÔNICA BARBOSA DOS SANTOS 10038 24,50 28,00 52,50 Aprovado Presente

JORGIANA COMIOTTO 10014 24,50 24,50 49,00 Aprovado Presente

IGOR FERREIRA MARTINS 10009 17,50 29,75 47,25 Aprovado Presente

LARISSA DOS SANTOS GADEA 10019 15,75 31,50 47,25 Aprovado Presente

MANOELA VIEL PARAVISI 10023 26,25 17,50 43,75 Aprovado Presente

JAQUELINE CARDOSO DANTAS 10012 21,00 19,25 40,25 Aprovado Presente

ANA CAROLINA STEIN 10002 24,50 12,25 36,75 Aprovado Presente

RESIDÊNCIA MULTIPROFISSIONAL INTEGRADA EM SAÚDE IC-FUC 2024/2025

GABARITO E RESULTADO DEFINITIVOS DA PROVA OBJETIVA

 4 | Página

NATÁLIA TREMARIN 10028 14,00 21,00 35,00 Aprovado Presente

VITÓRIA DOS SANTOS POSPIEKA 10041 21,00 14,00 35,00 Aprovado Presente

VANESSA CEZAR SANTOS 10037 15,75 17,50 33,25 Aprovado Presente

LUIZ EDUARDO ESTULANO 10022 17,50 14,00 31,50 Aprovado Presente

THAIS FERREIRA VIÇOSO 10034 12,25 19,25 31,50 Aprovado Presente

EDUARDA BARCELLA RODRIGUES 10006 12,25 17,50 29,75 Aprovado Presente

VITÓRIA MACHADO DOS SANTOS 10042 12,25 17,50 29,75 Aprovado Presente

JONNATHAN DOS SANTOS CORREA 10013 14,00 14,00 28,00 Aprovado Presente

THOMAS DOS SANTOS FRITSCH 10035 10,50 17,50 28,00 Aprovado Presente

LARISSA MELLO DA SILVA ESTEVES 10020 - - - Reprovado Ausente